
PATVIRTINTA 

VšĮ Vilniaus rajono poliklinikos 

direktoriaus 

2024 m.  gruodžio 12 d.                      

įsakymu Nr. V-306 

 11 priedas 

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, TEIKIANT NEINFEKCINIŲ LIGŲ 

PROFILAKTIKOS PROGRAMOS PASLAUGAS, SĄRAŠAS IR KAINOS* 

*Paslaugos teikiamos pacientams, kurie pagal amžiaus grupes nedalyvauja sveikatos programose 

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur 
Kainos 

pagrįstumas 

3920 

Gimdos kaklelio medžiagos paėmimas AR ŽPV tyrimui ir gimdos kaklelio 

citologinio tepinėlio tyrimui atlikti (kai AR ŽPV tyrimo rezultatas teigiamas) 

bei rezultatų įvertinimas 8,42 

1) 

3921 

Gimdos kaklelio medžiagos paėmimas AR ŽPV tyrimui atlikti ir rezultatų 

įvertinimas. AR ŽPV tyrimas neinformatyvus 8,42 
1) 

3922 

Gimdos kaklelio medžiagos paėmimas AR ŽPV tyrimui atlikti ir rezultatų 

įvertinimas. AR ŽPV tyrimo rezultatas neigiamas 8,42 

1) 

2035 

Informavimo apie ankstyvąją priešinės liaukos vėžio diagnostiką ir prostatos 

specifinio antigeno (PSA) nustatymo paslauga:  kai PSA kiekis yra 3ng/ml ir 

didesnis 

 

27,35 

 

1) 

3496 

Informavimo apie ankstyvąją priešinės liaukos vėžio diagnostiką ir prostatos 

specifinio antigeno (PSA) nustatymo paslauga: kai PSA kiekis yra 1 ng/ml ir 

mažesnis (vyrams iki 59 m. imtinai) 27,35 

1) 

3497 

Informavimo apie ankstyvąją priešinės liaukos vėžio diagnostiką ir prostatos 

specifinio antigeno (PSA) nustatymo paslauga: kai PSA kiekis didesnis kaip 1 

ng/ml, bet mažesnis nei 3 ng/ml (vyrams iki 59 m. imtinai) 27,35 

1) 

3498 

Informavimo apie ankstyvąją priešinės liaukos vėžio diagnostiką ir prostatos 

specifinio antigeno (PSA) nustatymo paslauga:  kai PSA kiekis yra 2 ng/ml ir 

mažesnis (vyrams nuo 60 iki 69 m. imtinai) 27,35 

1) 

3023 

Informavimas apie storosios žarnos vėžio ankstyvąją diagnostiką ir iFOBT 

rezultatų įvertinimas – nustatytas iFOBT neigiamas (–) 16,83 

1) 

3024 

Informavimas apie storosios žarnos vėžio ankstyvąją diagnostiką ir iFOBT 

rezultatų įvertinimas – nustatytas iFOBT teigiamas (+) 
16,83 

1) 

3019 Paciento siuntimas pas gydytoją specialistą atlikti kolonoskopiją 

 
28,26 

1) 

3020 

Gydytojo specialisto konsultacija, kai atliekama kolonoskopija ir, jei reikia, 

paimama biopsijos medžiaga, netaikant intraveninės nejautros 92,34 

1) 

3021 

Gydytojo specialisto konsultacija su kolonoskopija ir, jei reikia, biopsijos 

medžiagos paėmimu, taikant intraveninę nejautrą 146,91 

1) 

4259 

Pirminė širdies ir kraujagyslių ligų tikimybės įvertinimo ir prevencijos 
paslauga, atlikus visus programos 14 punkte nurodytus veiksmus (antrojo 
apsilankymo po 6 mėn. metu nustatyta didelė / labai didelė širdies ir 
kraujagyslių ligų rizika) 
 

17,73 

1) 

4255 

Pirminė širdies ir kraujagyslių ligų tikimybės įvertinimo ir prevencijos 
paslauga, atlikus visus programos 10–13 punktuose nurodytus veiksmus 
(pirmojo apsilankymo metu nustatyta maža ar vidutinė širdies ir kraujagyslių 
ligų rizika) 50,86 

1) 

4257 

Pirminė širdies ir kraujagyslių ligų tikimybės įvertinimo ir prevencijos 
paslauga, atlikus visus programos 10–13 punktuose nurodytus veiksmus 
(pirmojo apsilankymo metu nustatyta didelė širdies ir kraujagyslių ligų rizika) 50,86 

1) 



4258 

Pirminė širdies ir kraujagyslių ligų tikimybės įvertinimo ir prevencijos 
paslauga, atlikus visus programos 10–13 punktuose nurodytus veiksmus 
(pirmojo apsilankymo metu nustatyta labai didelė širdies ir kraujagyslių ligų 
rizika) 50,86 

1) 

4260 
Išsami širdies ir kraujagyslių ligų tikimybės įvertinimo ir prevencijos paslauga 

117,37 

1) 

 

1) LR SAM 2024-11-28 įsakymas Nr. V-1186 "Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. lapkričio 3 d. įsakymo 

Nr. V-1630 "Dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir jų bazinių kainų sąrašo bei su šiomis paslaugomis susijusių priemonių, 

mokamų privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis, sąrašų patvirtinimo" pakeitimo" 


